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Styrets arbeid  

I løpet av 2017 er det avholdt 6 styremøter hvor et titalls saker er behandlet. Som vanlig har mye tid 

gått med til planlegging av idrettslagets to store arrangementer, Olsok cup i juli og Barnecup i 

september.  

En av de viktigste aktivitetene for styret i 2017, var å anskaffe to 3er-baner som de yngste 

fotballspillerne våre kunne bruke til både trening og cup. Dette har vært en ubetinget suksess som vi 

ser bidrar sterkt til å øke spillegleden hos våre minste.  

Styrets største utfordring gjennom året har vært å få nok folk til å hjelpe til under arrangementene.  

Aktivitet  
Aktiviteten i idrettslaget for øvrig er nærmere beskrevet i årsmeldingene til de ulike gruppene.    
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Årsmelding fotball 2017  
Årets fotballsesong ble satt i gang like etter påske, med treninger i Varøya. Vi startet opp med et 

foreldremøte for å informere om årets sesong, samt få på plass nok voksne rundt lagene. Vi har i år 

hatt tilbud for alle barn født 2006-2011. Stein Arild Sandnes og Christian Haugerøy har hatt ansvaret 

for de minste (2011), Kristin Barø og Gjertrud Kristiansen har vært trenere for barna født i 2010 og 

Eirik Haugerøy har vært trener for barn født 2008-2009. I tillegg har vi igjen hatt lag med i seriespill 

7er fotball i G11, hvor Marit Kjelvik og Ståle Øvereng har vært trenere, og Elin Horven og Anne-Britt 

Vanebo har vært lagleder.  

Vi har i år hatt omtrent 50 aktive barn, og de har deltatt på Kystbycup på Rørvik, knøtteturnering på 

Leka, SMN-cup på Kolvereid, samt vår egen cup i Varøya. 

I vår deltok jeg, sammen med Eirik Haugerøy, Ståle Øvereng og Kristin Barø på trenerkurs C2 på 

Kolvereid. Jeg har i tillegg deltatt på klubbforum for klubbene i Ytre Namdal på Kolvereid og Rørvik, 

samt at vi arrangerte klubbforum hos oss.  

Tradisjon tro har vi også i år arrangert Olsok cup i juli, og barnecup i september. Begge turneringene 

hadde mange lag påmeldt, og mange besøkende!  

Alt i alt har det vært et flott år. Jeg er stolt av å representere en klubb som brenner for Fair Play og 

gode holdninger på fotballbanen, fra både spillere og foreldre. Håper dere fortsetter å engasjere 

dere i det flotte fotballmiljøet i Nærøy idrettslag. Takk for i år! 

Hanne Marø 

  

G11 på tur til Namsskogan på bortekamp. 
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Årsberetning Bane og Anlegg 2017 
I 2017 har det ikke vært mye aktivitet i bane og anlegg. Det som kan nevnes er at vi har utvidet 

reklameskilt tavlen til å romme flere sponsorer. 

Ser at det er behov for endel vedlikehold i og rundt frisbeegolf løypa.så dette er noe som må taes 

tak i før sesongstart i 2018. Planlegger også å få åpnet den siste traseen opp på høyden over 

anlegget. 

Når det gjelder banevedlikehold med klipping av gress tok jeg hovedansvaret for dette. Her må det 

engasjeres en som kan gjøre dette på fast basis. 

Vi hadde også et innbrudd/hærverk i kiosken. Der ble det satt inne en ny rute. Her må vi også 

påberegne oss litt jobb for å få dette 100%. 

Eirik Haugerøy  
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Årsberetning økonomi 2017 
Medlemmer i undergruppen: 

Janita Stangvik 

Ståle Øvereng 

Anne Karin Hagen 

Sten Tore Sagmo 

Kiosk under treninger er fortsatt stengt. Kiosken holder åpent under kamper, med enkel servering 

(vaffel/pølse, kaffe og brus). 

På Olsok cupen hadde vi 2 kiosker + grill. Det er blitt tatt i bruk Vipps (her er det viktig at alle er klar 

over hvordan det fungerer). Det var salg av kaffe, vaffel, brus, pølse, hamburger og is. 

Vi har fått en kaffetralle sponset av Elman, den ble brukt til salg av kaffe, brus, vaffel og lodd. Her 

kan også hamburger selges. Cupen gikk med overskudd. 

 

 

På Barnecupen hadde vi samme utvalg, kaffetralla ble ikke brukt da det var mange som ikke stilte på 

vakt.  

Cupene gav rundt 90 000kr i overskudd, inkludert påmeldingsavgift, lodd og kiosksalg. 

Overskudd av varer ble levert tilbake til butikk, det som ble igjen av brus og is ble brukt på 
fotballavslutning. 
 
Innkjøpsliste legges ved. 

Gjertrud Kristiansen  
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Årsberetning Allidrett 2017 
Allidretten 2017 har blitt avholdt i Fjellvang. Det er stor oppslutning og mange barn som er med. 

Allidretten er for barn som har begynt på skolen (1klasse) til og med avgangsklassen på 

barneskolen(7klasse). Det er ca 35 barn som er med. 

Hvis oppslutningen fortsetter å være så stor anbefaler jeg at det deles opp i 3 grupper. Ser at det er 

litt stor aldersforskjell på den minste gruppa med 1. til 3.klasse, samt at det blir for mange barn slik 

at det blir vanskelig å organisere og få ut beskjeder til alle. 

Målet med allidretten er å få prøve seg på litt varierte aktiviteter så noen kanskje finner noe de liker 

å aktivisere seg med. 

I år har det blitt lite varierte aktiviteter mest pga mange barn. Til neste sesong håper jeg å få 

planlagt litt bedre og forhåpentligvis anskaffe litt mere utstyr. 

Vi kommer til å ha allidrett fram til påske 2018. 

Eirik Haugerøy 
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Medlemstall  
Ved utgangen av 2017 hadde Nærøy Idrettslag 84 medlemmer. Dette er 4 færre enn ved utgangen 

av 2016. Det er særlig i aldersgruppen fra 11 år og oppover at vi har store utfordringer med å 

opprettholde et tilbud. Dette vil få et ekstra fokus i 2018, og vi håper og tror vi skal klare å øke 

medlemstallet frem mot neste årsskifte. 

  0-5 år  6-12 år  13-19 år  20-25 år  26 år og 

eldre  

Totalt  

Kvinner    18 0    11  29 

Menn    31 0  2  22  55 

Totalt    49 0  2  33  84  

  

  

Årsregnskap  
Regnskapet for 2017 viser et solid overskudd som følge av få større investeringer og nøktern drift. 

Årets største investering er knyttet til Barnefotballøftet, hvor vi har kjøpt inn 3er-baner og øvrig 

utstyr for ca. kr. 55 000. Vi la opp til et lavt kostnadsnivå i 2017 og har holdt oss langt innenfor 

budsjettrammene. Dette bidro sterkt til årets overskudd på kr. 167 162. Lagets økonomiske stilling 

må kunne betegnes som svært god.   

Viktigste inntektskilder er også i år offentlige tilskuddsordninger (LAM, Grasrotandelen, 

Momskompensasjon), våre sponsoravtaler med næringslivet i distriktet, samt varesalg i forbindelse 

med arrangement. I tillegg har teltutleie og loddsalg vært viktige bidrag til det sterke årsresultatet. I 

2018 legger vi opp til et fortsatt lavt kostnadsnivå, men vil gi rom for ytterligere løft innenfor 

barnefotballen samt ta igjen etterslep på vedlikehold av bane og anlegg.   

  

Stein Arild Sandnes  

Leder i Nærøy Idrettslag  


